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ENERGIA PULITA SH.P.K 

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 
31 Dhjetor 2017 

(Monedha Leke) 

TE ARDHURAT 

SHPENZIMET 
1 Shpenzime per materiale 

a lnventari ne celie 
b Shf)enzime f)er mallrat e orodhuara 
c lnventari ne fund te vitit 

2 Shpenzime personeli 
a Paga/ 
b Sigurimet 

3 Amortizimi i Aktiveve Afatqjata 

4 Htiera 

5 Shoenzime Financiare 

Fitimi para Tatimit 

6 Tatimi mbi Fitimin 

Fitimi mbas Tatimit 

2017 2016 

0 0 

9,520 73,656 
- -
- -

9 520 73,656 

9,520 73,656 

(9 520) (73,656) 

- -

(9.520) (73,656) 


